
  令和２年５月吉日 

参加予定者 各位 

（公社）長野県建築士会ながの支部  

支部長 土倉武幸          

幹 事 原山 泰（南部Ｂ長） 

 

ながの支部ゴルフコンペ延期のご案内 

  

新緑の美しい季節となりましたが、ながの支部会員の皆様におかれましては

辛抱の日々をお過ごしと推察申し上げます。さて、先般の日本政府より新型コ

ロナウイルス感染症対策として発令されました緊急事態宣言が今月末まで延

長されたことを鑑みまして、今月２９日開催予定でした「ながの支部ゴルフコ

ンペ」を当面の間において延期とさせていただきます。 

参加を予定、楽しみにされていた皆様には大変に申し訳ありませんが、現在

の情勢では無理に開催する訳にもいかず支部三役にて熟慮の上の判断でござ

います。どうぞご理解賜ります様にお願い申し上げます。 

なお、皆様が新型コロナウイルスの存在を前提とした「新たな生活様式」に

慣れ、支部活動としてのレクリエーションが再開できる判断に至ればすぐにで

も開催する所存でございます。それまでの間は３密を避け明るい未来を信じ

日々の業務を熟しましょう。 

時節柄、ご自愛のほどお祈り申し上げます。 

          敬具 

 

 

ご不明な点は下記へお問い合わせください。 

 

 ながの支部事務局 電話 026-225-9980 


